গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ
মাঠ প্রশাসন সংযোগ অধিশাখা
www.cabinet.gov.bd

স্মারক নম্বর- ০৪.০০.০০০০.৫১২.০৬.০০৪.১৫-৫৩৪

১০ অগ্রহায়ণ ১৪২৩
তারিখ:-----
২৪ নভেম্বর ২০১৬

বিষয়: অক্টোবর ২০১৬ মাসের বিভাগীয় কমিশনার সমন্বয় সভার সিদ্ধান্ত বাস্তবায়ন।

সূত্র: মন্ত্রিপরিষদ বিভাগের মাঠ প্রশাসন সমন্বয় শাখার স্মারক নম্বর-০৪.০০.০০০০.৫১৪.০৩.০০২.২০১৬-৮৩৯ তারিখ: ৩১.১০.১৬

শিক্ষার প্রসারে সরকার বহুমুখী কার্যক্রম গ্রহণ করেছে।